
 
 

UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJA 
 

Biudžetinė įstaiga. Sėlių g. 45, 28203 Utena. 

Mob. +370 601 97 571, +370 615 49530. el. p. vyturiupm@vyturiai.utena.lm.lt, www.vyturiai.utena.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190182354. 
 

Utenos rajono savivaldybės administracijos  2024-04-08  Nr.  K-67 

Finansų skyriui 

 

 BIUDŽETO VYKDYMO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2024 M. KOVO  31 D. 

 

 Utenos Vyturių progimnazijos pagrindinė veikla – bendrasis pagrindinis mokymas, 

papildoma – pradinis mokymas. Progimnazija formuoja ir įgyvendina moksleivių ugdymo turinį 

pagal švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintus bendruosius arba jos nustatyta tvarka suderintus 

individualius ugdymo planus ir bendrąsias programas, paiso savo moksleivių poreikių įvairovės, 

derindama ugdymo turinį, siūlydama ir taikydama skirtingus mokymosi būdus ir tempą, teikia 

bendrąjį pradinį ir pagrindinį išsilavinimą, sudaro moksleiviams saugias ir sveikas ugdymosi 

sąlygas, organizuoja moksleivių papildomąjį ugdymą, integruodama jį su bendruoju lavinimu, teikia 

specialiąją pedagoginę pagalbą specialiųjų poreikių vaikams, organizuoja specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymą bendrosiose klasėse. 

 Biudžeto įstaigų pajamų ataskaita (toliau – 1 forma) pridedama. Praėjusių metų 

nepanaudotas lėšų likutis ataskaitiniais metais įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, 

kurie jau gauti ir panaudoti.   

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nesusidarė.  

 Biudžetinių lėšų sąskaitose likutis 2024 m. kovo 31 d. yra 30,58 (trisdešimt  eurų 58 

euro centų). Biudžeto asignavimai 05 programa,  05.1.01 priemonė,  2.2.1.1.1.30. kitų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos. Tai lėšos skirtos bankinių paslaugų apmokėjimui. 

 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (toliau – 2 forma) pridedama. 

  Planuojant biudžetą ne visąlaik galima numatyti veiklos procesų kaitą, tam tikrus 

rizikos veiksnius bei nenumatytas aplinkybes. Remiantis daugiamete patirtimi, suplanuoti  tinkamai 

pirmą ketvirtį  ne visąlaik pasiseka, nes veikia išoriniai ir vidiniai rizikos veiksniai.  Kai kurių 

programų asignavimai būtent pirmo ketvirčio lieka nepanaudoti dėl daugelio veiksnių, nors metinis 

planas būna panaudotas 99,89 procento.  Kadangi planuojamas biudžetas yra finansinių prognozių 

žingsnis,  kuris ne visąlaik atitinka verslo subjektų elgseną, jų paiešką, užsitęsiantį viešųjų pirkimų 

procesą ir kitus rinkos veiksnius todėl ne visi planuoti biudžeto asignavimų šaltiniai ir panaudoti.  

   

mailto:–vyturiupm@vyturiai.utena.lm.lt


 Planuotų biudžeto asignavimų pagal finansavimo šaltinių V, B , 04 programa 

infrastruktūros objektų plėtros programa,  nepanaudota dėl  tiekėjų nesavalaikio paslaugų atlikimo.  

 Planuotų biudžeto asignavimų  pagal finansavimo  šaltinį B, 04 programa 

infrastruktūros objektų plėtros programa, priemonė  04.1.02 Savivaldybės įstaigų pastatų ir vidaus 

inžinierinių statinių priežiūra, rekonstravimas, remontas  nepanaudota dėl  žmogiškųjų faktorių 

(atsakingų už viešuosius pirkimus asmenų nedarbingumo). 

 Planuotų  biudžeto asignavimų K , B,  šaltinio nepanaudotas darbo užmokestis todėl 

kad  kovo mėnesio darbo užmokestis buvo sumokėtas balandžio mėn. Atitinkamai ir visi kiti kovo  

mėnesio įsiskolinimai sumokėti balandžio mėnesį.  Planuotų biudžeto asignavimų K ir  B šaltinių 

kiti straipsniai nepanaudoti, dėl neįvykusių viešųjų pirkimų, dėl planuotų kvalifikacijos kursų kurie 

nebuvo laiku suorganizuoti dėl tiekėjų kaltės, dėl besikeičiančių rinkos kainų svyravimo, dėl  

neigiamų socialinėse sferose ekonomikos rizikų padarinių, Skaitmeninio ugdymo plėtra 

nepanaudota Mokyklos tarybai pateikus argumentuotus pasiūlymus dėl reikalingų įsigyti 

skaitmeninių priemonių poreikio pakeitimo. Elektroninio mokinio pažymėjimo sistemos palaikymas 

ir plėtra, nepanaudota dėl to, kad tiekėjai neužtikrina tinkamo el. mokinio pažymėjimo 

funkcionalumo, kuris buvo nuo 2015 metų (gautas tėvų komiteto ir Mokyklos tarybos prašymas 

ieškoti kitų sprendimo būdų ar tiekėjų).  

 Planuotų biudžeto asignavimų N šaltinio, nepanaudota dėl turto nuomos sutarčių 

sumažėjimo, negautos pajamos nepervestos į biudžetą, todėl ir nepanaudotos. 

 Planuotų biudžeto asignavimų VU šaltinio pagalba Ukrainai nepanaudota dėl 

tikimybinės informacijos, kad bus skirti asignavimai, neturėjimo.  

 Planuotų biudžeto asignavimų P, R šaltiniai priklauso nuo surinktų pajamų dydžio , 

prognozės arba planai visada būna optimistiniai tik realybė visai kitokia. Planuota gauti, negauta, 

nepervesta į biudžetą todėl ir nepanaudota.  

  

   

Direktorė     Edita Kadūnienė 

                            

Vyresn. buhalterė    Ona Vazgelevičienė 

 



Ketvirčio

2024-04-08 Nr. K-65

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų: 51900 9555,06 5203,72 5203,72 4966,81 4966,81

Finansavimo šaltinis (Pajamos už prekes ir paslaugas) 615,47 40800 8064,51 4429,96 4429,96 4250,02 4250,02

Finansavimo šaltinis (Pajamos už turto nuomą) 6000 513 513 513

Finansavimo šaltinis (Pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje) 5100 977,55 773,76 773,76 203,79 203,79

… 0

Direktorė Edita Kadūnienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresn buhalterė Ona Vazgelevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354, Sėlių g. 45, 28203 Utena

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16000,00 16000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16000,00 16000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16000,00 16000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16000,00 16000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16000,00 16000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 16000,00 16000,00

IŠ VISO 
336 16000,00 16000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-56
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

04.1.02 Savivaldybės įstaigų pastatų ir vidaus inžinerinių sistemų priežiūra, 

rekonstravimas, remontas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 17900,00 17900,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 17900,00 17900,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 17900,00 17900,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 17900,00 17900,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 17900,00 17900,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos

162 17900,00 17900,00

IŠ VISO 336 17900,00 17900,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-57
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 04.

Finansavimo šaltinio V

09 02 01 01

Biudžetas  - valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 50000,00 50000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 50000,00 50000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 50000,00 50000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 50000,00 50000,00

IŠ VISO 336 50000,00 50000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-58
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 58200,00 18200,00 1825,00 1825,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 56800,00 16800,00 800,00 800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 56000,00 16000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 56000,00 16000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 56000,00 16000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 56000,00 16000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1300,00 1300,00 1025,00 1025,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1300,00 1300,00 1025,00 1025,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1300,00 1300,00 1025,00 1025,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1300,00 1300,00 1025,00 1025,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200,00 200,00 25,00 25,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 100,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00
3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 335

IŠ VISO 336 58200,00 18200,00 1825,00 1825,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.08 Nr. K-48

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1107200,00 371600,00 240730,35 240730,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1081400,00 356000,00 236020,44 236020,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1065900,00 350000,00 232963,94 232963,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1065900,00 350000,00 232963,94 232963,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1065900,00 350000,00 232963,94 232963,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1065900,00 350000,00 232963,94 232963,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15500,00 6000,00 3056,50 3056,50

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15500,00 6000,00 3056,50 3056,50

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15500,00 6000,00 3056,50 3056,50

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15500,00 6000,00 3056,50 3056,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20800,00 12600,00 3815,51 3815,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20800,00 12600,00 3815,51 3815,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20800,00 12600,00 3815,51 3815,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20800,00 12600,00 3815,51 3815,51

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1000,00 600,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4300,00 2000,00 20,00 20,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 7000,00 5000,00 241,18 241,18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8500,00 5000,00 3554,33 3554,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 5000,00 3000,00 894,40 894,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 3000,00 894,40 894,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 3000,00 894,40 894,40

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08  Nr. K-49
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Pagrindinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5000,00 3000,00 894,40 894,40

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5000,00 3000,00 894,40 894,40

IŠ VISO 

336 1107200,00 371600,00 240730,35 240730,35

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9700,00 5000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9700,00 5000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9700,00 5000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9700,00 5000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9700,00 5000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 9700,00 5000,00

IŠ VISO 

336 9700,00 5000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

05.1.07 Skaitmeninio ugdymo plėtra

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-50
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 418800,00 33000,00 32405,81 32405,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 418800,00 33000,00 32405,81 32405,81

2 1 1 Darbo užmokestis 3 412800,00 33000,00 32405,81 32405,81

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 412800,00 33000,00 32405,81 32405,81

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 412800,00 33000,00 32405,81 32405,81

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 412800,00 33000,00 32405,81 32405,81

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6000,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6000,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6000,00

IŠ VISO 336 418800,00 33000,00 32405,81 32405,81

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-51
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

05.1.02 Ugdymo proceso organizavimas, mokymo, švietimo ir kt. pagalbos teikimas



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 118200,00 51500,00 21714,78 21714,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 96700,00 30500,00 3594,19 3594,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 95000,00 30000,00 3594,19 3594,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 95000,00 30000,00 3594,19 3594,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 95000,00 30000,00 3594,19 3594,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 95000,00 30000,00 3594,19 3594,19

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1700,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1700,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1700,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1700,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20500,00 20500,00 18120,59 18120,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20500,00 20500,00 18120,59 18120,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20500,00 20500,00 18120,59 18120,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20500,00 20500,00 18120,59 18120,59

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1500,00 1500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 120,59 120,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1000,00 500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 500,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 500,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1000,00 500,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1000,00 500,00

IŠ VISO 

336 118200,00 51500,00 21714,78 21714,78

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.08 Nr. K-54

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 482600,00 211500,00 87309,75 87279,17

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 338800,00 108000,00 60862,23 60862,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 333800,00 106000,00 59998,04 59998,04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 333800,00 106000,00 59998,04 59998,04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 333800,00 106000,00 59998,04 59998,04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 333800,00 106000,00 59998,04 59998,04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5000,00 2000,00 864,19 864,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5000,00 2000,00 864,19 864,19

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5000,00 2000,00 864,19 864,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5000,00 2000,00 864,19 864,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 142800,00 102500,00 26033,72 26003,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 142800,00 102500,00 26033,72 26003,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 142800,00 102500,00 26033,72 26003,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 142800,00 102500,00 26033,72 26003,14

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3000,00 1500,00 416,51 416,51

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 3000,00 1500,00 68,00 68,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 3000,00 1500,00 148,30 148,30

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1000,00 500,00 184,25 184,25

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 700,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4000,00 2000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 500,00 115,00 115,00

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-52
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Pagrindinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 99900,00 70000,00 18976,87 18976,87

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2300,00 2300,00 1295,39 1295,39

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 25000,00 22000,00 4829,40 4798,82

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1000,00 1000,00 413,80 413,80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 1000,00 413,80 413,80

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 1000,00 413,80 413,80

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1000,00 1000,00 413,80 413,80

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1000,00 1000,00 413,80 413,80

IŠ VISO 

336 482600,00 211500,00 87309,75 87279,17

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 104000,00 39800,00 22345,03 22345,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 89400,00 27500,00 16655,92 16655,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 88000,00 27000,00 16422,14 16422,14

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 88000,00 27000,00 16422,14 16422,14

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 88000,00 27000,00 16422,14 16422,14

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 88000,00 27000,00 16422,14 16422,14

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 500,00 233,78 233,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 500,00 233,78 233,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 500,00 233,78 233,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 500,00 233,78 233,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 13900,00 12000,00 5689,11 5689,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 13900,00 12000,00 5689,11 5689,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13900,00 12000,00 5689,11 5689,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 13900,00 12000,00 5689,11 5689,11

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10000,00 10000,00 5689,11 5689,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3900,00 2000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 700,00 300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 700,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 700,00 300,00

IŠ VISO 

336 104000,00 39800,00 22345,03 22345,03

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-53
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Papildomos švietimo paslaugos

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 140000,00 51000,00 28943,09 28943,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 81100,00 30500,00 28943,09 28943,09

2 1 1 Darbo užmokestis 3 80000,00 30000,00 28752,79 28752,79

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 80000,00 30000,00 28752,79 28752,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 80000,00 30000,00 28752,79 28752,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 80000,00 30000,00 28752,79 28752,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 500,00 190,30 190,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 500,00 190,30 190,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 500,00 190,30 190,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 500,00 190,30 190,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 57900,00 20000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 57900,00 20000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 57900,00 20000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 57900,00 20000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 57900,00 20000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1000,00 500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 500,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 500,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1000,00 500,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1000,00 500,00
IŠ VISO 336 140000,00 51000,00 28943,09 28943,09

(parašas)

(parašas)

__________________________

08.1.02 Asmenų pavėžėjimo paslaugų vykdymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.11 Nr. K-63

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4000,00 2000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4000,00 2000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4000,00 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00 2000,00

IŠ VISO 336 4000,00 2000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr. K-55
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

05.1.08 Elektroninio mokinio pažymėjimo sistemos palaikymas ir plėtra



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41415,00 14615,00 4429,96 4429,96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11000,00 3000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11000,00 3000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11000,00 3000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11000,00 3000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11000,00 3000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 30415,00 11615,00 4429,96 4429,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30415,00 11615,00 4429,96 4429,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30415,00 11615,00 4429,96 4429,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30415,00 11615,00 4429,96 4429,96

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 23100,00 8000,00 2988,37 2988,37

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5715,00 2615,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1600,00 1000,00 441,59 441,59

IŠ VISO 336 41415,00 14615,00 4429,96 4429,96

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.08 Nr. K-59

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio N

09 02 01 01

Biudžetas - turto nuoma (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 2000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6000,00 2000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6000,00 2000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6000,00 2000,00

IŠ VISO 336 6000,00 2000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.08 Nr. K-60

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 05.

Finansavimo šaltinio R

09 02 01 01

Biudžetas - išlaikymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5100,00 1600,00 773,76 773,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5100,00 1600,00 773,76 773,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5100,00 1600,00 773,76 773,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5100,00 1600,00 773,76 773,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5100,00 1600,00 773,76 773,76

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 400,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4700,00 1500,00 773,76 773,76

IŠ VISO 

336 5100,00 1600,00 773,76 773,76

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.08 Nr. K-61

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190182354

Programos 08.

Finansavimo šaltinio VU

09 01 01 01

Valstybės lėšos - pagalba Ukrainai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8640,00 3240,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8640,00 3240,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8517,00 3194,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8517,00 3194,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8517,00 3194,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8517,00 3194,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 123,00 46,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 123,00 46,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 123,00 46,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 123,00 46,00

IŠ VISO 336 8640,00 3240,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Kadūnienė

Ona Vazgelevičienė

Direktorė

Vyresn.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Utenos Vyturių progimnazija, 190182354

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.04.08 Nr. K-80

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

08.1.02 Asmenų pavėžėjimo paslaugų vykdymas


	e8cf1108a505c0ef1be98b44b5c22a3661a079d56661a0e1c001b1824acf9918.pdf

